Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.06.2010г.
	№
	110-37-432-10

	г. Саянск

	(
	О внесении дополнения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.11.2009г. № 110-37-800-9 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 5,  31 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.11.2009 г. №110-37-800-9 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» следующее дополнение
1.1. Дополнить приложение пунктом 10 следующего содержания: «10. Плакина Г.Ю. - начальник управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Иванова Н.С.
5-64-93